

Årsredovisning
för
Spakliniken i Östersund AB
556860-4291

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joanna Cardegren, Styrelseledamot
2024-12-19

Styrelsen för Spakliniken i Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver spaverksamhet och friskvård, utbildning, försäljning av varor och tjänster inom
samma bransch.

Spakliniken i Östersund AB är ett helägt dotterbolag till JLT Jale AB.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 754	1 672	3 091	2 953
Resultat efter finansiella poster	644	-757	303	-124
Soliditet (%)	7,9	-57,6	16,1	-2,5

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mellan räkenskapsåren på grund av ökad efterfrågan av
företaget tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	136 896	-757 237	-520 341
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-757 237	757 237	0
Årets resultat			643 945	643 945
Belopp vid årets utgång	100 000	-620 341	643 945	123 604

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-620 341
årets vinst	643 945
	23 604
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 604
	23 604

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 754 027	1 672 343
Förändring varulager		-13 699	-21 057
Övriga rörelseintäkter		24 298	305 637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 764 626	1 956 923

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-481 676	-191 127
Övriga externa kostnader		-583 487	-1 427 773
Personalkostnader	2	-1 003 397	-1 050 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 799	-41 476
Övriga rörelsekostnader		-1 007	0
Summa rörelsekostnader		-2 116 366	-2 710 895
Rörelseresultat		648 260	-753 972

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 517	-3 288
Summa finansiella poster		-4 315	-3 265
Resultat efter finansiella poster		643 945	-757 237

Resultat före skatt

643 945 **-757 237**

Årets resultat

643 945 **-757 237**

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 939	84 745
Summa materiella anläggningstillgångar		36 939	84 745
Summa anläggningstillgångar		36 939	84 745
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		43 506	50 022
Summa varulager		43 506	50 022
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 261	28 980
Fordringar hos koncernföretag		487 719	561 600
Övriga fordringar		120 844	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 175	48 096
Summa kortfristiga fordringar		684 999	638 676
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		800 921	130 446
Summa kassa och bank		800 921	130 446
Summa omsättningstillgångar		1 529 426	819 144
SUMMA TILLGÅNGAR		1 566 365	903 889

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-620 341

136 896

Årets resultat

643 945

-757 237

Summa fritt eget kapital

23 604

-620 341

Summa eget kapital

123 604

-520 341

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

39 128

Summa långfristiga skulder

0

39 128

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

16 250

15 000

Förskott från kunder

1 062 927

1 040 861

Leverantörsskulder

81 637

117 137

Skatteskulder

5 211

52 678

Övriga skulder

121 975

56 656

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

154 761

102 770

Summa kortfristiga skulder

1 442 761

1 385 102

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 566 365

903 889

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	868 387	822 594
Inköp		45 793
Försäljningar/utrangeringar	-649 877	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	218 510	868 387
Ingående avskrivningar	-783 642	-742 166
Försäljningar/utrangeringar	648 870	
Årets avskrivningar	-46 799	-41 476
Utgående ackumulerade avskrivningar	-181 571	-783 642
Utgående redovisat värde	36 939	84 745

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Östersund 2024-12-17

Joanna Cardegren
Joanna Cardegren

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-18

Urban Lidén
Urban Lidén
Auktoriserad revisor
